
 

Approvazione degli atti dell’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi 
di collaborazione per il supporto specialistico all’attività di tutor coordinatore di tirocinio e di 
coordinamento delle attività didattiche disciplinari per le classi A26, A27, A47 nell’ambito dei 
Percorsi di Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu (all. 2 DPCM 4 agosto 2023) – A.A. 
2024/2025 –  Selezione P60-SUP-MATH 

LA DIRETTRICE DEL TaLC 
 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e gli art. 2222 e ss. del C.C.; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Centro di servizi di Ateneo Teaching and Learning 
Center – TaLC emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 10695/2023 Prot. n. 443383 del 2/11/2023; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all'Ateneo Rep. n. 13345/2023 Prot. n. 505977 del 22/12/2023; 

VISTO il “Decreto di avvio dei percorsi di formazione iniziale degli insegnanti a.s. 2024/2025 
indicazioni operative sulle procedure di accreditamento iniziale e presentazione della nuova offerta 
formativa Ministero dell’Università e della Ricerca protocollo n. 22653 del 19/11/2024”; 

VISTO il D.M. n. 156 del 24 febbraio 2025 “Autorizzazione dei posti e modalità di selezione per 
l’attivazione dei percorsi di formazione iniziale dei docenti per l’a.a. 2024/2025”; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione per il 
supporto specialistico all’attività di tutor coordinatore di tirocinio e di coordinamento delle attività 
didattiche disciplinari per le classi A26, A27, A47 nell’ambito dei Percorsi di Formazione Iniziale 
docenti 60 e 30 cfu (all. 2 DPCM 4 agosto 2023) – A.A. 2024/2025 –  Selezione P60-SUP-MATH 
(Rep. 3958/2025 prot. 173213 del 16/04/2025); 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 08/05/2025; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di 
collaborazione per il supporto specialistico all’attività di tutor coordinatore di tirocinio e di 
coordinamento delle attività didattiche disciplinari per le classi A26, A27, A47 nell’ambito dei Percorsi 
di Formazione Iniziale docenti 60 e 30 cfu (all. 2 DPCM 4 agosto 2023) – A.A. 2024/2025; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

Numero di protocollo Punteggio 

179760 84 
180032 84 
179771 45 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei 
dati forniti, sono dichiarati vincitori della selezione: 

− Stecca Bruno 
− Zambelli Daniele 

La direttrice 
Prof.ssa Roberta Silva 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. 


		2025-05-13T16:01:37+0200
	IT
	Roberta Silva




